
Penthouse na prodej v Benalmádena, Benalmádena 1 075 000 €
Reference: R4733101  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 133m  Terrace: 85m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Fantas.cký penthouse ve vyhledávané oblas. Higueron West. Byt má velké, krásné pokoje a nabízí super prostorný
obývací pokoj s krásnou otevřenou kuchyní, ze které je nádherný výhled ze všech stran. Kromě toho jsou na obou
stranách terasy se vstupem z obývacího pokoje a kuchyně. Vedle kuchyně se nachází také uzavřená prádelna. Velká
hlavní ložnice s krásnou moderní koupelnou a spoustou skříní. Druhá ložnice je také prostorná a má vlastní koupelnu.
Dále jsou k dispozici dvě parkovací místa pod budovou hned vedle vchodu a pěkný sklad. Sdružení majitelů
domů&apos; nabízí nejkrásnější prostory a bazény. V těsné blízkos. se nachází velké oblíbené sportovní centrum, které
nabízí padel tenis, fitness a mnoho dalšího. Skutečně byt, který je třeba vidět

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Kontrola klimatizace 
Horké a/c 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Více než jeden 

Hodnocení energie 
C 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 075 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


